PLUsinage

Référence : 0822020
Date : 19/11/20
N° client : claude 11

Intitulé: Flasques en acier

Quantité Désignation

2 Flasques @113x @#73x 10
Réalisation des J et épaisseur

Port et matiére compris

DEVIS

CLAUDE 11

PU

36,00 €

Total

Restant a votre disposition pour toute information complémentaire.

Cordialement,

Date : 19/11/20

Validité du devis : 1 mois

Signature
PLUsinage

Total

72,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

72,00 €



	modèle de devis

